
ZARZĄDZENIE NR 34/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Sadlinki. 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j .t. 
Dz. U. z 2022r. poz. 530 ) oraz art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się z dniem 7 maja 2024r. Łukasza Szczepanowskiego na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Sadlinki. 

§ 2.  

Obowiązki Zastępcy Wójta będzie Pan pełnić w wymiarze 1/8 etatu. 

§ 3.  

Wynagrodzenie za pracę ustalone będzie odrębnym pismem. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024r. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E573B8-9119-448B-9695-00AC2A365FB0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-07T08:58:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




